
oooooo4l>

á %  S K Y
m arketing Objednávka reklamní prezentace

k d o  ■  
CHCE N 

V Ě D Ě TH

' ^  v '

C l 7 < ‘, , ?  |;> ,,r

e.i.:

I ? -05- 2022 
_ _ _

Dodavatel:

Sky Marketing s.r.o.

Pod Písečnou 329/5 

182 00 Praha 8

zastoupen: Ing. David Foretník, jednatel 
Bankovní spojení:
100766054/2250
IČ: 29126771 DIČ: CZ29126771

Objednatel:

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 

Wolkerova 37/17 

779 00 Olomouc

jednající: Eva Fuglíčková, ředitelka 
Bankovní spojení:

1C: 25848526 DIC: CZ25848526

Název reklamní kampaně: Výstaviště Flora - akce 2022

Objednávka č.: 2022TE081W-C99 Datum objednávky: 6. května 2022

Objednáváme závazně reklamu sestávající se z: Produkt: Rej.cz - všechny mutace

Rozměry -  desktop /
Název inzerce

mobil
Umístění na 

webstránkách
Doba zveřejnění Počet

Cena za 
jednotku v Kč

Cena celkem v 
Kč

Double Square 2 300x600 / 300x600 Detail článku 1.6. - 31.12.2022 4 6000 24000

Komerční tip + soutěž Homepage, výpis, detail 1.6.-31.12.2022 3 5000 15000

Vysílání na Facebooku -  živé FB 1.6.-31.12.2022 2 10000 20000

V případě zrušení některé z akcí Výstaviště Flora Olomouc zásahem vyšší moci - opatřeními souvisejícími s 
onemocněním COVID-19 či s jinými nepředvídatelnými okolnostmi - se obě strany domluvily na převodu 
neuskutečněného vzájemného plnění daného touto objednávkou do dalšího roku či do období konání další akce, 
které se již zmíněná opatření nebudou týkat.
Vše bude za této situace konkrétně upřesněno dodatkem k této objednávce.

Termín realizace: 1.6. - 31.12.2022

Cena výroby bannerů: 0 Kč bez DPH

Cena za prezentaci celkem: 59 000 Kč bez DPH

Celková cena bez DPH: 59 000 Kč bez DPH

Celková cena s DPH: 21% 71390 KČ s DPH

Fakturace: Splatnost daňového dokladu (faktur) je 14 kalendářních dnů, zápočet nej později do 31.12,2022

Hodnota barteru 43 000 KČ bez DPH 

Hodnota cash 16 000 KČ bez DPH

Barterové plnění: umístění banneru 3000 x 1250 mm na lávce Flora Wolkerova ul,, poskytnutí volných vstupenek 10 ks/akci

f o  . Z O  Z Z ^|V Olomouci dne; |V Olomouci dne:

Dodavatel: Sky Marketing s.r.o. Objednatel: VÝ<iTM/jčTř ... _

<

W t í í S K i y í  
^  o lomou

DIC- í?-'
4  - ' n

Zastoupena: Ing. David Foretník Jednající: Ing, Eva Fuglí^ová, předsedkyně představenstva
¥

^  ■ V
Jednající: Ing. Jiří Svačinka, místopředseda představenstva 
Výstaviště Flora, a.s.

O i J C  rj

m m


